
ZARZĄDZENIE NR 104/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok  2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Jedlina-
Zdrój 

 
 

Ilona Bujalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF67F1FC-AA44-4A24-91AA-21D544646066. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów Gminy Jedlina-Zdrój na 2024.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 104/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 4 października 2024r.,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 374 895,16 72 000,00 1 446 895,16

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 344 000,00 72 000,00 416 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

344 000,00 72 000,00 416 000,00

Razem: 60 293 798,57 72 000,00 60 365 798,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF67F1FC-AA44-4A24-91AA-21D544646066. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 104/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 4 października 2024r.,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 561 106,86 0,00 6 561 106,86

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 561 974,08 0,00 5 561 974,08

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 894,11 -2 000,00 137 894,11

852 Pomoc społeczna 3 484 110,40 72 000,00 3 556 110,40

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 344 000,00 72 000,00 416 000,00

3110 Świadczenia społeczne 344 000,00 72 000,00 416 000,00

Razem: 65 351 802,65 72 000,00 65 423 802,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF67F1FC-AA44-4A24-91AA-21D544646066. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarządzenie Nr 104/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 4 października 2024r. wprowadza 
następujące zamiany w budżecie Gminy Jedlina-Zdrój: 

W planie dochodów: 

W rozdziale 85278 

- zgodnie z decyzją Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.374.2024.MF.3466 nr wew. MF 102 zwiększa się 
dotację przeznaczoną na wypłatę jednorazowych zasiłków powodziowych, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi, dla rodzin lub 
osób poszkodowanych w wyniku powodzi we wrześniu 2024  roku w wysokości 72.000,00zł. 

W związku z wprowadzonymi zmianami po stronie dochodów budżetu Gminy Jedlina-Zdrój wprowadzono 
równocześnie odpowiednie zmiany w planie wydatków. 

W pozostałym zakresie dokonuje się zmian w wydatkach bieżących związanych z zapewnieniem środków na 
realizację zadań. 

Wprowadzone zmiany są niezbędne i zapewniają prawidłowe funkcjonowanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF67F1FC-AA44-4A24-91AA-21D544646066. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 104/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 4 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-10-11T06:03:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




